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Virksomhedskontakter 2026 

 

 

Virksomhed Kontaktperson Mail / telefon 

AkademikerPension Per Løvgren 

per@kredsoest.dk     

5148 1682 

Andelskassen Fælleskassen Birgitte Abildgaard 

birgitte@kredsoest.dk 

2476 8785 

BEC Financial Technologies a.m.b.a. Anette Kammann 

anette@kredsoest.dk 

6156 2469 

BNP Paribas Factor A/S Anne Nysum Dejrup 

anne@kredsoest.dk    

7023 5800 

BNP Paribas Personal Finance                         - 

Ekspres Bank Anne Nysum Dejrup 

anne@kredsoest.dk    

7023 5800 

Danmarks Nationalbank Anne Nysum Dejrup 

anne@kredsoest.dk    

7023 5800 

Danmarks Skibskredit A/S  Per Løvgren  

per@kredsoest.dk     

5148 1682 

DLR Kredit A/S Håkan Johansen 

hakan@kredsoest.dk   

3161 8070 

DNB Bank Birgitte Abildgaard 

birgitte@kredsoest.dk 

2476 8785 

Dragsholm Sparekasse Niels Ellegaard 

niels@kredsoest.dk          

2967 2198 

Euronext Securities A/S René Paludan 

rene@kredsoest.dk   

2969 2875 

GrønlandsBANKEN  A/S Pia Beck Stæhr 

pia@kredsoest.dk       

2948 2471 

IBM Danmark ApS Kim Frederiksen 

kim@kredseost.dk      

4060 9597 

Ikano Bank AB Anne Nysum Dejrup 

anne@kredsoest.dk    

7023 5800 
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IN Groupe Denmark A/S René Paludan 

rene@kredsoest.dk     

2969 2875 

Keylane  Anette Kammann  

anette@kredsoest.dk 

6156 2469 

Kommune Kredit Per Løvgren 

per@kredsoest.dk     

5148 1682 

Lollands Bank A/S René Paludan 

rene@kredsoest.dk     

2969 2875 

Lån & Spar Bank A/S Niels Ellegaard 

niels@kredsoest.dk          

2967 2198 

Mastercard Payment Services Denmark Birgitte Abildgaard 

birgitte@kredsoest.dk 

2476 8785 

Merkur Andelskasse Per Løvgren 

per@kredsoest.dk     

5148 1682 

Møns Bank A/S René Paludan 

rene@kredsoest.dk     

2969 2875 

Nasdaq Copenhagen A/S Niels Ellegaard 

niels@kredsoest.dk          

2967 2198 

Nets Denmark A/S Pia Beck Stæhr 

pia@kredsoest.dk      

2948 2472 

Nordnet Bank A/S René Paludan 

rene@kredsoest.dk     

2969 2875 

P/F BankNordik Færøerne og P/F Trygd Kenneth Samuelsen 

kenneth@kredsoest.dk    

+298230424 

P/F Bankivik Grønland Kenneth Samuelsen 

kenneth@kredsoest.dk  

+298230424 

Santander Consumer Bank A/S Niels Ellegaard 

niels@kredsoest.dk          

2967 2198 

Saxo Bank A/S Niels Ellegaard 

niels@kredsoest.dk          

2967 2198 

Netcompagny Banking Services (SDC) Per Løvgren 

per@kredsoest.dk     

5148 1682 

SJF Bank A/S Birgitte Abildgaard 

birgitte@kredsoest.dk 

2476 8785 

Vipps MobilePay Niels Ellegaard 

niels@kredsoest.dk          

2967 2198 

Visma Dataløn og Proløn A/S Niels Ellegaard 

niels@kredsoest.dk          

2967 2198 
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